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Wiem C Jem



Wiem C Jem Dobra Żywność Według Rodzinnych

Miejsce: Herbewo International S.A., ul. Prądnicka 4, Kraków

17.09.2016Data:

60 zł netto (dodatkowo zwiedzanie EKOCENTRUM ICPPC i gospodarstwa ekologicznegoKoszt:

w Stryszowie połączone z wykładem, dojazd busem, 40 zł netto) ilość miejsc jest ograniczona

Warunek uczestnictwa: Pisemne potwierdzenie uczestnictwa po wypełnieniu formularza

rejestracyjnego http://goo.gl/forms/IrpST8DGmWEhY9263

Żywność oraz jedzenie to ważny temat, który dotyczy nas wszystkich. Jednak na co dzień,

w natłoku obowiązków, podchodzimy do niego w większości bezrefleksyjnie. Spotkanie będzie

znakomitą okazją by to zmienić oraz poznać i przekonać się o wyjątkowej wartości

produktów regionalnych i ekologicznych, wytworzonych według tradycyjnych receptur.

Druga część wydarzenia to planowana wycieczka do Stryszowa, pod

Krakowem, gdzie odwiedzimy EKOCENTRUM ICPPC i ekologiczne

gospodarstwo rolne,które odwiedził m.in. brytyjski następca tronu,

Książę Walii – Karol.

Plan spotkania:

Panel dyskusyjny z udziałem gości:

Jadwiga Łopata, Ekocentrum ICPPC

Sir Julian Rose, Międzynarodowa Koalicja dla Ochrony Polskiej Wsi - ICPPC

Jan Czaja, Grupa odRolnika, Centrum Produktu Lokalnego w Rzuchowej

Rafał Górski, Instytut Spraw Obywatelskich – INSPRO

Jarosław Sachajko, Przewodniczący Sejmowej Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Lunch

Wyjazd do Stryszowa

Zwiedzanie gospodarstwa rolnego oraz siedziby Ekocentrum ICPPC, które wizytował

między innymi Książe Walii - Karol.

11:00 - 13:00

13:00 - 13:45

14:00

15:00-17:00

Podczas spotkania omówimy możliwość zakupu produktów spożywczych bezpośrednio

od rolników. Poruszymy również temat GMO oraz sytuację polskich małych i średnich

gospodarstw rolnych, które w większości są firmami rodzinnymi.

Własność ICPPC



Matematyk z wykształcenia, społecznik z powołania. Inicjator kampanii
obywatelskich, m.in.: Polska Wolna od GMO, Bezpośrednio od Rolnika
Współzałożyciel Międzynarodowej Koalicji dla Ochrony Polskiej Wsi-ICPPC,
założyciel i wieloletni Prezes Stowarzyszenia ECEAT Poland
(European Center for Ecological Agriculture and Tourism).
Laureatka Nagrody Goldmanów – ekologiczny Nobel,
dyrektorka EKOCENTRUM ICPPC www.eko-cel.plJadwiga Łopata

Rolnik, leśnik, pisarz i działacz społeczny. Prezes Międzynarodowej Koalicji
dla Ochrony Polskiej Wsi - ICPPC. Zainicjował ekologiczne metody upraw
w Wielkiej Brytanii, rozpoczynając od swojego gospodarstwa w 1975 roku.
Zaczynał jako aktor i nauczyciel o holistycznych zapatrywaniach,
później podjął się zarządzaniem rodzinnym majątkiem
Hardwick Estate w South Oxfordshire. Udzielał się w wielu
państwowych komitetach związanych z brytyjską gospodarką rolną.Sir Julian Rose

Jan Czaja

Ekorolnik, działacz społeczny na rzecz ochrony starych, rodzimych gatunków
zwierząt i starych odmian roślin. Inicjator unikatowego projektu, zrzeszającego
lokalnych rolników, umożliwiającego sprzedaż tradycyjnych produktów
z małych i rodzinnych gospodarstw http://odrolnika.pl/.
Pomysłodawca powstania Centrum Produktu Lokalnego w Rzuchowej.

Polski polityk, ekonomista i przedsiębiorca, doktor nauk rolniczych,
poseł na Sejm VIII kadencji.
Przewodniczący Sejmowej Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Prezes Instytutu Spraw Obywatelskich. Społecznik od 1995 r. Inicjator
kampanii obywatelskich, m.in.: „Tiry na tory” „Obywatele decydują”
i „Wolne od GMO”. W latach 2013-2014 członek Komisji ds. kampanii
społecznych w Polskim Radio. Felietonista Tygodnika Solidarność
i współpracownik portalu WszystkoCoNajważniejsze.pl. https://inspro.org.pl

Jarosław Sachajko

Rafał Górski

Koordynator spotkania: Łukasz Rotarski, , tel. 502 790 041lukasz.rotarski@firmyrodzinne.pl
Inicjatywa Firm Rodzinnych, tel. 667 755 766sekretariat@firmyrodzinne.pl

Kontakt:

Goście:

! UWAGA !
Wśród uczestników spotkania  zostaną rozlosowane 3 vouchery na noclegi w hotelach historycznych,

ufundowane przez naszego partnera - HERITAGE HOTELS !
http://heritagehotels.pl

Nie zapomnĳcie wizytówek :)


